
/ JKn (BoAoaoA n xaHanusaqxja) Cyoorxqa

f \''" "' 
-,h':i:'J:::T', 

i:TI ;Ilf ; Yffl:'J,X'."' " 
*'

\1 -,",,,"?::',,,tr":?;:?";::z::::lr;"";:,:,;lxx*
BROt:Qf llQll2etl
DAl.lA:.l'?.?o-2e I g

.-l \certoo
\ riii;[i,

Na osnovu dlana I08. Zakona o javnim nabavkama
68/15), i alana 42. stav I tatka 14. Statura JKp..Vodovod i
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

(,,S1. glasnik RS" br. I24l12,14/15,
kanalizacija" Subotica, direktor JKp

o D.DELT ucovoR^ u 
"o.ru"??".flX'"E 

NABA'KE MALf, vREDNosrr

UGOVORI SE DODELJUJU
- za-partiju l: H€mikatije - ponudadu ,,SUPERLAB,, d.o.o. Novi Beograd. ponuda broj 45150_11-
201 9 od 16.10.201 9.godine.

; rl ll:tij:.2: ^!l 
b"froriisko sraklo - ponudaau ,,SUPERLAB. d.o.o. Novi Beograd, ponuda

brol45/50-l l-201q od l6 l0.20ta.godine.

: :"- l:liiy 3, Brzi testovi UPOV - ponudadu ,,ANALYSIS,, d.o.o. Beograd, ponuda broj 45/50_
I3-2019 od I6.I0.2019.eodine.

- za partiju 4: Rezervni delovi - ponudaau,,DONAU LAB,, d.o.o, Beograd, ponuda broj 45/50_
I0-2019 od I6. I0.2019.godine.

- za partiju 5: Reagensi i detektori htora - ponudaau ,,PROANALYTICA., d.o,o, Beograd,
ponuda broj 45/50,1 2-20 I 9 od I 6. I 0.20 I 9.godine.

- za parliju 6: Laboratorijski mat€rijal - ponudaCu ,,SUPERLAB. d.o.o. Novi Beograd, ponuda
broj 45/50-l l-2019 od l6.t0.20lg.godine.

Obrazlozenje

Narudilac je dana 20.09.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara, br. 45/50-2019: potrosni materiial

-partija L Hemikalije
-partija 2. Laboratorijsko staklo
-parlija 3. Brzi teslovi UPOV
'partija 4. Rezervni delovi
-panija 5. Reagensi i detekrori hlora
-panija 6. Laboratorijski materijal

oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavke:
38000000 Laboralorijska.optiClarpreciznaoprema
18q00000 . Ra7ni ,nstrumenliTa merenie il; .,pirivanje



_ Naruailac je dana 08.10.2019. godine objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Po(alu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Tak;dc je poslao poziv za
podnosenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na sledede adrese: ,,DONAU LAts- D.O.O.
Beograd; "PROANALYTICA" D.O.O. Beograd;,,ANALySIS,, D.O.O. Beograd.

Do isteka roka za podnolenje ponuda na adresu naruaioca prispele su 4 ponude.

_ 
Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupila strudnoj oceni

ponuda i saainila Izvestaj o istom.
U Izvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45/50-14-2019 od 18.10.2019. godine, Komisija za

javne nabavke je konstalovala sledeiel

Vrsta postupka: javna nrbavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke: DOBRA

Podacio irvnoi nabal ci:

Predmetjavne nabavke

Potro!di materijal
panija l. Hemikalije
partija 2. Laboratorijsko staklo
partija 3. Brzi lestovi UPOV
partija 4. Rezervni delovi
partija 5. Reagensi i derektori hlora
partiia 6. Laboratoriiski materiial

Redni broj iavne nabavke 45/50-2019

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

3.690.000.00 dinarr hez PDv-l
- Partija 1r 355.000,00 dinara bez pDV-a
- Partija 2: 210.000,00 dinara bez PDV-ri
- Partijn 3: 1.730.000,00 dinara bez PDV-a
- Partija {: ?00.000,00 dinara bez PDV a
- Partija S: 505.000,00 dinara bez PDV-a
- Partiia 6: 190.000.00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

- taaka 8. - dobra u Planujavnih nabavki JKp
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019. godinu,
konro 512-000

Naziv i oznaka iz opsteg reanika
nabavki

38000000-Laboratorijska, optiaka i precizna oprema
38900000-Razni instrumenri za nerenie ili ispitivanie

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)

- Partija l: 328.976,50 dinara bez PDV-a
- Partija 2: 146.119,00 dinara bez PDV-a
- Partija 3: 1.698.000,00 dinara bez PDV-a
- Psrtija,l 699.830,00 dinara bez pDV-a
- Pa.tija 5: 501.760,00 dinara bez pDV-a
- Partija 6: 119.899,00 dinara bez pDV-a



l) broj po(lnelih daupan

Naziv/ime ponudaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

L "Superlab" d.o.o. Novi Beograd

4) Nazivi, odnosno imena ponudadr tije su porude odbijene i razlozi za rjihovo odbijanje:
-NETIA

5) Kriteriium za ocenjiv.nje ponude je:

U predmetnom postupku javne nabavke kiterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniia
ponualena cenr " podjednakim uslovima za sve ponudaae.

7) Naziv, odnosno ime ponudala tija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponualada "SUPERLAB"
d.o,o. Novi Beograd, zavedena pod rednim brojem 45/50-ll-2019 od 16.10.2019. godine
prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i
konkursnom dokumentacijom, i predlaze narudiocu - direktoru preduzeda njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora
kojom je ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara - Potrostri msterijal - partija 1: Hemik lije,
dodeljen ponudadu: ,,Superlab" d.o.o. Novi Beogmd, ponuda broj 45/50-11-2019 od
l6.l0.20l9.godine.

8) tikuprr broj lodnetih ponuda:

Naziv/ime ponudaia

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

l "Superlab" d.o.o. Novi Beograd

9) Nazivi, odrosno imena ponudala aije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
-NEMA

t,k

Rrns li\lr p0nudna:r
Itbr I']onudeni i7n0\ br,/ I'l)\'-ll

I ''Superlab" d.o.o. Novi Beograd -128.976.S{) rlinrH

Partiia l. - Hemikaliic:

Pnrtiia 2. - Lnborrtoriisko stnklo:

I



l0) Kriterijum za ocenjivanje ponude jc:

U predmetnom poslupku javne nabavke kriterijun za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniza
ponualeoa cena " podjednakim uslovima za sve ponudade.

12) Naziv, odnosno ime ponudata tija je poouda n.jpovoljnije:

Komisija je posle struane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudaaa "SUPERLAB"
d.o.o. Novi Beograd, zavedena pod rednim bro.jem 45/50-ll-2019 od 16.10.2019. godine
prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahieve propisane Zakonom o javnim nabavkama i
konkursnom dokumentacijom, i predlaze narutiocu - direkioru preduzeca njen izbor.

Naruailac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora
kojom je ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara - Potrosni materijrl - partija 2l
Laboratorijsko staklo, dodeljen ponudatu: ,,Superlab" d.o.o, Novi Beograd, ponuda broj 45/50-
I l-2019 od l6.l0.20l9.godine.

i6lElii;*':i*$ltt-"iait6i'{iiuDo$ti

13) Ukupan broj podnetih ponuda: I

Naziv/ime ponudaaa

Blagovremene ponude
Neblagovremene

ponude

I "Analysis"d.o.o. Beograd

l4) Nazivi, odnosno imena ponudaCa aije su ponude odbiiene i razlozi zr njihovo odbijanje:
-NEIlfA

l5) Kriterijum /a ocerjnrnje ponudeje:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniZa
ponualena cena " podjednakim uslovima za sve ponudaae.

Itxn lisln u(lxa
I{br \r,,i\ DonudLrix P0nuderi izros bez I'l)\'-l

I "SuDerlab" d.o.o. Novi Beoerad Il6..l1t).00 dinrrr

l.Lrrrs li.l x f,rrrurhil
Itbr PonrdeDi izno\ be7 l'l)\'.t

"Analvsis" d.o.o. Beosrad 1.698.1)ll(1.(10 d inx r.r



l2) Naziv, odnosno ime ponuilata Cija je ponuda najpovotjnija:

. Komisija .je posle slruane ocene ponuda konslatovala da je ponuda ponudada ,,ANALYSIS,,
d.o.o, Beograd. zavrdena.pod rednim brojenr {5/50-t3-20f9;d f6.f0.2d19. godine prihvatl.jivajer
Je.rsp,nrra sve uslove i zahreve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom
dokumentacijom, i predla2e narutiocu - direktoru preduzeCa njin izbor.

, _Narucilac 
je prihvario prcdlo8 komisije za.javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora

lojom le ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara _ potrosni materijal - partija 3: Brzi testovi
(UPO9, 

-dodeljen 
ponudaCu: ,,Anatysis,. d.o.o. Beograd, ponud'a troj +ilSO_t:_ZOtg oA

16.I0.20lg.godine.

P;i.aitii4. ; Iedi-iiifdddnii

18)tl broj podnctih

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

I ''Donau Lab" d.o.o. Beocrad

l9) Nazivi, odnosno imena potrualaCa tije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
-NEMA

20) Kriterijum za ocenjivanje ponudeje:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniZa
ponualena cena ,, podjednakim uslovima za sve ponudate.

Itl listr ponudril
Itbr \u/ir ponudxir I'onud( ni i/no\ b.,/ l,l)\'-rr

I "Donau Lab" d.o.o. Beograd 699.831).0t| d ini r.r

22) Naziv, odnosno ime ponuataia {ija je ponuda najpovoljnijal

. Komisijajeposlestruineoceneponudakonstatovaladajeponudaponudaaa.,DONAULAB,,
d.o.o. Beograd, zavedena pod rednim brojem ,15/50-10-20fi od f6.10.)0t9. godine prihvatljivajerje ispunila sre uslove i zahtc!e propisane Zakonom o javnim nabavlama i konkursnon
dohumenlaciiom. i predlare naruciocL - direlloru preduteca njen jzbor.

. Narutilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavki i doneo Odluku o dodeli ugovora
kojom je ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara - potrosni materijal _ partija 4: Rezervni
delovi, dodeljen ponuataau: ,,Donau Lab,, d.o.o. Beograd, ponuda broi 4Sl;0_10-20t9 od
l6.l0.20l9.godine.



Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude

2.1) Nazivi, odnosno imena pooudaCa Cije su ponude odbijen€ i razlozi za njihovo odbijanje:-NEMA

25) Krilerijum za ocenjivanje potrude jc:

U predmetnom postupku javne nabavke krilerijum za izbor na.ipovoljnije ponude Je ,najniZaponualena cena .. podjednakim uslovima za sve ponualale.

2-l) tlku n hroi l)orlnclih D0Dudr: I

28) tiku o broj podnetih ponudr: I

,r)-l;;u oUro.no r.en| ponualaia tije su ponude odbijenc i raztozi za njihovo odbijaoje:

26

27) Naziv, odtrosno ime ponuit.h aija je ponuda najpovotjtrija:

Komisija je posle stnrane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada
"PROA\ALYT|CA- d.o.o. Beograd. zaredena pod rednim u.q.,ii iliid-rz-zofo 

"a1fj9;,r.^11., q:-!'1. prihvart.ii\d jer je..ispunita sve ustove i .ur.,re,. p-iiron" zatonom o laun;m
"rolllT,i , konkursnom dotumenlacijom. i predtaze naruaiocu - direkroru prcdureia njen jzbor.

,.-, Ylla,,u" Je pnh\alio predlog komitije za javne naba\le i doneo Odiuku o dodeli ugo\ora
xoJom Je ugovor o Javnoi nabavci 7a nabavku dobara - potrosni materijal _ psrtiia S: Reagensi id€tektori htors, dodetjen ponudadu: ,,proanatyrice.. d.o.o. Beograd, i"*a'u'tiJfnizso_ f Z-Zo r fod 16. t0.20lg.godine

Itn
Itbr \:rrir pl)nudlin Pr)nr'.l.ni i?n^s ha, Dn\/

l "Proanalytica" d.o.o. Beograd 5l)J.760.01) dillx'.a

Naziv/ime ponualada

Blagovremene ponude

"Superlab" d.o.o. Novi Beograd

Neblagovremene
ponude

"Proanalytica" d.o.o. Beograd

Neblagovremene
ponude



30) Kriterijum za oceojivanje ponude jc:

U predmetnom postupku .javne nabavke kriterijlln za izbor najpovotjnije ponude je ,,najniza
ponualena cena'r podjednakim uslovima za sve ponudaae.

3l) Ra

32) N&ziv, odnosno ime ponuilata aija je poouda nejpovoljnija:

Komisija je posle struane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponuilaaa .,SUPERLAB,,
d.o,o. Novi Beognd, zavedena pod rednim brojem 4slt!ll-2019 od 16.10.2019. godine
prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i
konkursnom dokumentacijom, i predlaze naruaiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Naruailac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora
kojom je ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara - potrosoi materijal - partiia 6:
Labiratorijski msterijal, dodeljen ponudaCu: ,,Superlab,, d.o.o. Novi neograa, ponuda Urol
45150-l I -20t9 od l6.l0.20l9.godine.

UPUTSTVO O PRA\,NOM SREDSTVU: protiv ove odluke ponuclaa moze, preko naruaioca,
podneti zahtev za zastitu prava Republiakoj komisiji za zastitu prava u postupc ima javn ih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalujavnih nabavki.

U sluaaju da je podneta samo jedna ponuda narutilac moze zakljuaiti ugovor odnosno okvimi
sporazum pre isteka roka za podnoseaje zahteva za zastitu prava, u skladu sa alanom I 12. stav 2.
tatka 5) Zakona ojavnim nabavkama (,,S1. gtasnik RS. broj 124lt2, t4115,68/15).

@'*h

nudxir
Itb r l')L,nudrni izno\ brr l,l)\' ,

I "Superlab" d.o.o. Novi Beoerad l-i9.lJ9().(l{) rlinrrr


